
a

Oral GLP-1 Update Forum
～循環器医が目指す血糖マネジメント～

謹啓 

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「Oral GLP-1 Update Forum」を下記の如く開催させて頂く運びと
なりました。つきましては、何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

2024年9月25日（水）
19：30～20：45

日時

WEB開催会場

一般講演

「 循環器医とGLP1受容体作動薬 」

座長
宮﨑 哲朗 先生
順天堂大学薬学部
病態制御学 教授

演者
阿部 寛史 先生 
順天堂大学医学部附属浦安病院
循環器内科

（19：30～20：00）

特別講演

「 循環器疾患を合併する2型糖尿病治療のパラダイムシフト
〜経口GLP-1受容体作動薬の位置付け〜 」

座長
戸叶 隆司  先生
順天堂大学医学部附属浦安病院
循環器内科 教授

演者
阿古 潤哉 先生
北里大学医学部 循環器内科学 主任教授
北里大学メディカルセンター 病院長

（20：00～20：45）

• 視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に
廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

【主催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

【申し込みURL/QRコード】

https://x.gd/7Icxv

※本研究会は千葉県糖尿病療養指導士/支援士認定更新のための研修会として2単位取得可能です。



主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

※スマートフォン、iPadなどのタブレット端末からご参加の場合はTeamsアプリ(無料)を事前に
 インストールしご参加下さい(アカウント登録は不要)。参加用URLよりゲスト参加が可能です。

接続方法（PCの場合）
①参加用URLを「Google Chrome」もしくは「Microsoft Edge」からアクセス頂き、
 「このブラウザーで続ける」を選択

・ご施設名
・お名前(フルネーム)
をご入力下さい。
・カメラ：オフ
・マイク：ミュート
であることを確認し
「今すぐ参加」を
クリックして下さい。

②下記の通り設定したことを確認し、ご参加下さい

視聴登録のために入力頂いた個人情報は、次の目的のために使用致します。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、
上記目的に照らして不要となった場合には適切に廃棄させて頂きます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡下さい。

③聴講中はカメラオフ、マイクミュートにてお願い申し上げます

PC (ブラウザ)    ：

タブレット端末 (アプリ) ：

080-4662-2016 / tuid@novonordisk.com
担当：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 石田 拓人

お問い合わせ先

Microsoft Teamsを用いたWeb講演会の
ご視聴方法について

入室時、ご施設名/お名前を
ご入力頂くようお願い致します。


	Slide 1
	Slide 2

